
文件编号：EVE-SD-S-012 版本：A  

惠州亿纬锂能股份有限公司 

负责任矿产供应链尽责管理政策 

日期：2019.4.16         

ֽ ᴓ ῎ ЃװҐ ֽ ᴂЄ └ “

Ԑה ֥ ɻ ɻ ɻ₴ Ї └ ᴂ

ָ ɻҒ꜡ “ ӎꜙЇҿ Ї ᴂ Ҳ ֒ ₴ ЃDCCCMCЄ ʃҲ

ᴑ ֥ᶱ ʄɻ ᵲғ ЃOECDЄ ʃ ᵲғ

ῗԓ “ ᴑᶱ ʄЇװ ʃ

- ῒᾫ Ḧ ʄ 1502 ῗԓ ᴑ ֥ᶱ Ὺ Ї

┼ ֽ Ņ ᴑ ֥ᶱ ņЇ Ὶ ῇғᶱ /

ӐҲЇ ᴂ Ї ꜘ ҟ ⌐ ῗ ғ ᵲЇ ᴶ ЇṨ

ᴑ ֥ᶱ Ⱶɼ 

ֽ ᴓ ῎ ᴑ ֥ᶱ Ҳ ⌡ Ґװ Е 

҅ɻҪ ᷾ ָ ҿ 

“ ꜠ Ї ᴂ Ғᴰ ӤҒᴰװᴑᵫ

⌐ԓɻ ꜡ɻ ꜡ Ḉ⌐ᴑᵫ҅ Е 

1Єᴑᵫ ↓Ї ɻҒָ ָ Ж 

2Єᴑᵫ ɼ꜠ײַ┼ ꜠ײַ┼ װ ᵲҿ ᴑᵫүָ ɻ

ָ ᶱ ꜠ײַ ꜙЖ 

3Є ꜛ Ж 

4ЄῚלҪ ᷾ ָ ҿЇ Ⱶ ҿЖ 

5Є Ԏ ῚלҪ ָ Ӏӎ ҿЇ ָ ɼ 

 

ᴂ ҿ Ї ҏ ᶱ ה Ҫ ᷾ ҿ ᴑᵫ҅

ғ ῗ Ї ᴂ Ҳ Ҳ ғ ᶱ ᵲɼ 

ԑɻῗԓ ᵩ ῎ΐ ָ Ὴ  

ᴂҒᴰ ᴑᵫ ֥ ɻ ɻ ɻ ₴ ҿ ᵩ ᶱ

ɼ ֥ ɻ ɻ ɻ ₴ ҿ ᵩ ᶱŅ

ņЇ ҙҒ ԓה ᵩ Ὶῗ ӵ ֥Ї Ὶ מ Ї Ὶװ

ҿῚ ᶱ ɼ 

֙ ᵩ ῗ Е 

1Є ┼ Ї לῚװ ┼ ɻ ֥֢ װ ᶱ ҏ ҿӀᵩЖ

/  

2Є ῇ ɻ ֥֢ סּ ֥Ж /  

3Є Ҳ ɻ₴ ᴗҟɻ סּ ɼ 

ᴂ ┼ ɻ װ ᶱ ҏ ҿӀᵩЇ ῇ ɻ



文件编号：EVE-SD-S-012 版本：A  

惠州亿纬锂能股份有限公司 

֥֢ ֥Ї Ҳ ɻ₴ ᴗҟ

סּ ῎ΐ ָ Ὴ ᶱ ɼ 

ᴂ Ї / Ὶ װ / ῎ΐ ָ Ὴ ᵲ ׃

Ї Ḧ ָ ɻḦ ɻ ῊɻḦ ᶕװ

Ғ ɼ 

ᴂ ᴂᶱ ҏ ᴑᵫᴗҟғ῎ΐ ָ Ὴ ԋ ‟ҐЇ ᴂ

Ї ғ Ὴ ᵲ Ҳ ʃ Ὴғָ ∑ʄ ɼ

Ὶ Ї ᴂ ᴰ Ї Ḧ Ҫ ᷾ ָ ҿ ү

ָ Ὴ ᵣҒ ɼ 

ᴂ ғҲ ɻ ᴰ ᵲЇΐ ҿ

ᵫ ῎ΐ Ὴ Ḧ ɻ └ ” ɼ 

ᴂ ғ ɻ ᴰ ԝ꜠Ї ᾭ

ᵤ῎ΐ ָ Ὴ שׂ ᵩ Ї Ὶ ᵲ

Ї 

Е 

ᴂ ҿЇҏ ᶱ ה ᵩ ᶱ ᴑᵫ҅

ғӐ ῗ Ї ᴂ Ҳ Ҳ ғ ᶱ ᵲɼ 

ᴂ ᴗҟ ᶱ ҏ Ίᵩᵣ Ї ┼ ɻ ҏ ᶱ Ὶל⌐

ῗ ↔Їה ᶕ ᵤ ῎ΐ ָ Ὴ ᶱ ɼ

֙ Ὴ ┼ ɻ ᶱ ҏ ғ Ї ῇ ɻ ֥

֢ סּ ֥ Ї ᶱ ɻ₴ ῎ סּ

Ї ᴂ ҿ ɼ ‟ҐЇ ↔ ῏ү ᵲ Ї ᴂ

Ẩ Ҳ ғҏ ᶱ ᵲɼ 

Ҏɻῗԓ ɻ מ  

ᴂҒᴰ ₴ɻ ɻ ᴑᵫ Ї ҙ ┼ ЇҒᴰҿԋ ᵀ ֥

֥ Ї ֥ ɻ ɻ ɻ ɻ₴ ꜠ ɻ

ɼ 

ᴂ ҿЇ ɻ ɻ ɻ ₴ ῇ ɻ

ɻ ҏ ᶱ ֥֢ סּ ֥ ғӐ ῗ Ї

ᴂ Їҿ ҿẦ₴ ɼ 

ᴂ Ḧ מ ғ “ ɻ ɻ₴ ῗ

ɻ Ї ҙ ᴗҟ ᶱ ҏ ᵣ ᶳ ʃ ҟ ꜠ ↔ʄ

ЃEITIЄҲ ∑ מ ɼ 

Е 

ᴗҟ ᶱ ҏ Ίᵩᵣ Ї ᴂ ғᶱ ɻҲ ῗɻ



文件编号：EVE-SD-S-012 版本：A  

惠州亿纬锂能股份有限公司 

ᴂ Ẩ Ҳ ғҏ ᶱ ᵲɼ 

ɻ ⌐ɻ ᵲ  

ᴂҒ ғɻҒ ɻӤҒ ԓ ָ ָ ɻ ᾨɻ

ҏ Ї ɻ ɻ ɼ ᴂҒ ғɻ

Ғ ɻӤҒ ԓ ָ ָ ֥ Ḧ Ї ָᴶ

ᵲҟɼ 

     ᴂҒ ғɻҒ ɻӤҒ ԓ ɻ ɻ

Ї Ὺ ҏ ɼ ᴂ Ḧ ᾭ ɻ ‟

Ғ⌐ ЇҪ ῗ Ї ┼ ɻ֢ ɻᶕ ᵩ ɻ

ӊ ɻ Ғ └ ת ғ ɼ 

     ᴂ Ḧ Ї ᾭ┼ ɻ֢ ɻᶕ

ᵩ ɻ ӊ ɻ Ғ └ ת ғ

ɼ 

     ᴂΊᵩῗ ғ ᵲ ῗ ɻ꜠ײַ ɻҒ Ὴ ᵲ ᴌɻҒ

ᶕ Ὶל Ї ғ ᵲ

֥ῗ  

֒ɻῗԓ ҟằ ғ Ὴ 

Ї ᴂҒᴰ ⌐ԓ ꜡ Ḉ⌐ԓᴑᵫҿῚ / /

Ὶ ֥ ᴑᵫָ ᶱ └ ҟ- ҅ Ї ה ғӐ ῗ

ɼ 

 

ᴂ ҿҏ ᶱ ᶱ └ ҟ Ї ה ‟ ᴑᵫ҅

ῗ Ї ᴂ Ҳ ғҏ ᶱ ᵲɼ 

῏ɻῗԓ  

Ї ᴂҒᴰ ᵹᵤԓҡ ᵤ ᾟ ЇҒ

ᴰ ⌐ԓɻ ꜡ ҿᵤԓҡ ᵤ ᵲ ᾟ ҟ ᶱḈ⌐ЇҒᴰ

ה ᴑᵫ҅ ғῚ ῗ ɼ 

ҡ ῗ Ї ᵤ ᵲ ҿ16 ɼ 

 

ᴂ Ḫҏ ᶱ ᵹԋҡ Ї ה ‟

ᴑᵫ҅ ῗ Ї ᴂ Ҳ Ҳ ғҏ ᶱ ᵲɼ 

 

ᴑᵫ Ї װ ᴌ└ ҅ ɼ 

 

ֽ ᴓ ῎  

mailto:���Է����ʼ���Zhigang.Wang@evebatte

